株式会社山陰合同銀行

〒690-0062 島根県松江市魚町 10
TEL.0852-55-1000

https://www.gogin.co.jp
News Release

2022 年 6 月 8 日

「ごうぎんワクワク定期預金キャンペーン」寄付金贈呈式の開催について

山陰合同銀行は、2021 年 12 月 9日から 2022 年 3月 31 日まで実施しておりました「ごうぎんワクワ

ク定期預金キャンペーン」でお預かりした定期預入総額の 0.01％を、当行の負担により隠岐ジオパーク

推進機構様を通じ、大山隠岐国立公園と山陰海岸国立公園の保全団体へ寄付いたします。

寄付金の贈呈式を、下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

当行は、今後も地域の環境保全に向けた取り組みを展開してまいります。

記

１．キャンペーン定期預金総額

  7,827,195,713 円

２．贈呈額

  782,719 円

３．贈呈式概要

贈呈日時 2022年 6月 15日（水） 11：30～

贈 呈 先 一般社団法人 隠岐ジオパーク推進機構

会  場 松江市魚町 10番地 山陰合同銀行本店 役員会議室

出 席 者

・一般社団法人 隠岐ジオパーク推進機構 副理事長 平木 伴佳 様

・環境省 中国四国地方環境事務所 統括自然保護企画官 木住野 泰明 様

・株式会社山陰合同銀行 常務執行役員  秋下 宗一

  ※キャンペーン概要については下記参照願います。

   2021 年 12 月 9 日「ごうぎんワクワク定期預金キャンペーン」の実施について

以 上

https://www.gogin.co.jp/newsrelease/common/attachmentfile/attachmentfile-file-2252.pdf